ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

19 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЮБЕРЕЦКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 11
140000, Московская область, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д.190, телефон: (498) 553-99-72
_________________________________________________________________________________

	Р Е Ш Е Н И Е

	18 июня 2021 года

	№ 3/1-ОИК

	(дата)

О графике работы окружной избирательной комиссии

Люберецкого одномандатного избирательного округа № 11
На основании статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь решением Избирательной комиссии Московской области от 03.06.2021 № 204/1962-6 «О графике работы окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Московской областной Думы на период подготовки и проведения выборов депутатов Московской областной Думы», окружная  избирательная комиссия  Люберецкого одномандатного избирательного округа № 11 РЕШИЛА:

    1. Утвердить график работы окружной  избирательной комиссии  Люберецкого одномандатного избирательного округа № 11 на период подготовки и проведения выборов депутатов Московской областной Думы, назначенных на 19 сентября 2021 года:
         в рабочие дни с понедельника по пятницу – с 9.00 до 18.00 по московскому времени;

в выходные и праздничные дни: с 10.00 до 16.00 по московскому времени;

в день, в который истекает срок для самовыдвижения кандидатов, а также в день, в который истекает срок для представления в Комиссию документов кандидатами, выдвинутыми избирательными объединениями по одномандатным избирательным округам, – с 9.00 до 18.00 по московскому времени;

в день, в который истекает срок для представления в Комиссию документов уполномоченными представителями избирательных объединений, выдвинувшими кандидата только по одному избирательному округу, - с 9.00 до 24.00 по московскому времени;

в день, в который истекает срок для представления документов для регистрации кандидата, – с 9.00 до 18.00 по московскому времени.
     2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя окружной избирательной комиссии Люберецкого одномандатного избирательного округа № 11 Новикова Б.Б.
     Председатель окружной
     избирательной комиссии                                                    Б.Б.Новиков
      Секретарь окружной

      избирательной комиссии                                                    Н.Ю. Слепухина